
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°. 002/2023.  

 

 

Processo Administrativo nº. 008/2023.  

Modalidade: dispensa de licitação nº. 004/2023.  

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN - CNPJ. 04.214.216/0001-00.  

 

 

CONTRATADA: NOTRBOOK&CIA TECNOLOGIA, INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA, 

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 02.622.739/0001-60.  

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA, NA 

MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS, INSTALAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE REDES DE COMPUTADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN.  

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2023. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

(OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA). ORÇAMENTO GERAL DO 

MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN – CÂMARA MUNICIPAL.  

 

 

VALOR MENSAL: R$ 2.525,50 (Dois mil quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta 

centavos).  

 

 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores 

alterações.  

 

VIGÊNCIA: 01/06/2023 A 31/12/2023.  

 

DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.  

 

 

 

JUNDIÁ/RN 01 DE JUNHO DE 2023.  

 

 

 

 

JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA  

PRESIDENTE DA CÂMARA. 


